
1. Подреди ги броевите, од најмалиот до најголемиот. 
Постави ја секоја картичка на точното место.
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2. Топчињата треба да бидат во кутиите. Во сината 
кутијапостави ги топчињата помали од бројот на 
кутијата. Во зелената кутија постави ги топчињата 
помали од бројот на кутијата.
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3. Запиши ги броевите на празните места за да биде 
точно подредувањето: 17, 22, 5, 11, 27
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4. Запиши ги броевите на празните места за да биде 
точно подредувањето: 2, 14, 10, 23, 19
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5. Прочитај ги загатките. Заокружи го точниот број.

А) Бројот е поголем од 10 и помал од 20. Бројот на 
единици е 3. Бројот е:       3          13          23
Б) Бројот има 2 десетки. Бројот е непарен и поголем 
од 25. Бројот е:                 23          27         15
В) Бројот помал од 2 десетки. Поголем е од 17. 
Бројот е:                            12          19          21

6. Запиши го бројот на точки на секое домино. Потоа, 
подреди ги броебите од најголемиот до најмалиот број.



7. Дополни <, > или =!

3       3          1       5          2       3          1       1

4       3          2       2          1       2          4       3

8. Заокружи го точниот одговор

23 е поголем од       17      25      27
17 е помал од          13      19      15
29 е помал од           28     19      30
14 е еднаков на        24     19      14

9. Пресметај и стави знаци

10. Запиши ги броевите по големина!

17, 25, 19, 11, 18, 27, 30, 12, 28
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